PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 21.03.2014                                                                                                          № 29
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года
№ 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, с целью проведения мониторинга восприятия уровня коррупции в Братском сельском поселении Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.Назначить Лесную Оксану Григорьевну, специалиста I категории  администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района ответственной за предоставление главе Братского сельского поселения Тихорецкого района уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений.».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района»                                                                             Т.П.Шпилько